Regnskab HMNK17 2022

Indtaegter
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6101

Dato :

Formand: Flemming Larsen

Onsdag Single

onsdag double

Torsdag single

Torsdag double

Sendag Double

Nyt medlem single

Nyt medlem double

Medlem af HTK single
Medlem af HTK double
Kontingenter indbetalt samlek
Kontingent i alt

Online Booking

Indtaegter i alt

Udgifter

Generalforsamling

LiU

DGI

Hostmaster

Onecom webHotel

Bolde

Sponsorater Medrehjeelpen ju
Renter

Gebyrer bank

Samlede udgifter

Arets resultat

Balance

Status

Aktiver

Kassebeholdning
Tilgodehavende
Kontingentrestancer 2022
Konto Arbejdernes Landsban
Aktiver i alt

Passiver

Skyldige omkostninger
Sum Skyldige omkostninger
Tab pa debitorer
Egenkapital 2021

Arets resultat overfort fra kon!
Egenkapital Ultimo
Passiver ialt

Status

Bestyrelsesmedlem: Sune Orsholt

Revisor: Kim Thrane

-3.000,00
-5.800,00
300,00
-3.420,00
-400,00
-500,00
-2.650,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
-15.470,00

0,00
136,00
1.144,00
68,75
841,00
0,00
5.500,00
9,73
112,00
7.811,48

-7.658,52

0,00

0,00

0,00
-30,00
29.009,32
28.979,32

0,00

0,00
300,00
-21.620,80
-7.658,52
-29.279,32
-28.979,32
0,00

Kasserer: Henning Orsholt

Neaestformand: Seren Egholm

Bestyrelsesmedlen: Flemming Ner-Pederen

Revisor: Hans Serensen




